
Uchwała Nr III/7/10 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu Gminy Mieścisko finansowanego przez 

Europejski Fundusz Społeczny i Budżet Państwa w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt Gminy Mieścisko pn.: „Indywidualizacja 

procesu nauczania w klasach I-III” finansowany z Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  

w jakości usług edukacyjnych – projekt systemowy. 

2. Wartość projektu wynosi 117.940,18 zł i zostanie pokryta ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa. 

3. Okres realizacji projektu: 

-     w Szkole Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku w latach 2010-2013, 

-     w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym w roku szkolnym    

      2010/2011. 

 

§ 2 

      Projekt obejmuje wszystkie Szkoły Podstawowe z terenu Gminy Mieścisko. 

 

§ 3 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 4 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/7/10 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu Gminy Mieścisko finansowanego przez 

Europejski Fundusz Społeczny i Budżet Państwa w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 

Gmina Mieścisko uzyskała środki finansowe z Europejskiego Funduszu Społecznego  

i Budżetu Państwa na realizację projektu pn.: „Indywidualizacja procesu nauczania  

w klasach I-III”  w ramach PO KL 2007-2013 Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  

w jakości usług edukacyjnych – projekt systemowy. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy 

Mieścisko uchwały o zatwierdzeniu do realizacji w/w projektu, która stanowić będzie 

załącznik do umowy o przyznaniu Gminie Mieścisko w/w środków finansowych. Wymóg 

taki stawia Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, który pełni rolę Instytucji Pośredniczącej w 

Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki. 

 

 

 

 

 

 

 


